
 

 

PORTARIA N.º 196/ 2015 

 

LOCALIZA SERVIDORA. 
 
 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das 
atribuições que confere o artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - LOCALIZAR a servidora SCHIRLEI ANA COVRE, Professor de 
Educação Física , na Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - 
SEDECULT. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 05 de fevereiro de 2015. 
 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
Itarana/ ES, 11 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito Municipal 


